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广告 2017年5月27日 星期六A10

根据中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司与海南聚盈企业管理中心（有限合伙）达成的债权转让协议，中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给海南聚
盈企业管理中心（有限合伙）。中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司特公告通知各借款人及担保人。

海南聚盈企业管理中心（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向海南聚盈企业管理中心（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。
特此公告。

中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司
海南聚盈企业管理中心（有限合伙）

2017年5月26日
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儋州惠安庄园开发有限公司

陵水黎族自治县铁山造纸厂

儋州海兴鲍鱼养殖有限公司

海口信芳旅业园艺有限公司

东方飞龙实业公司

白沙黎族自治县腾龙有限公
司

三亚绿色工程发展有限公司

临高渔丰远洋捕捞有限公司

陵水黎族自治县畜牧发展有
限公司

海南金瓜加工厂

海南今晨农业有限公司

陵水黎族自治县对外经济发
展总公司实业公司

昌江黎族自治县热作产品供
销公司

海南东方台盛实业有限公司

乐东亨丰实业发展有限公司

海口乾坤实业发展公司

陵水远洋渔业开发有限公司

东方佳泰农业开发有限公司

海南昌江恒利开发有限公司

临高县新盈镇自来水厂

澄迈县轻工电子贸易公司

陵水黎族自治县什巴五七农
场

儋州珠联冷冻有限公司

海南临高腾泰实业有限公司

儋州市新州实业发展公司

临高绿源科技农业综合开发
有限公司

陵水昌隆泡沫包装箱厂

三亚金燕实业开发有限公司

海南新龙达实业有限公司

海南东方日太实业开发总公
司

白沙黎族自治县青松乡农场

儋州白马井大洋渔业开发有
限公司

儋州富民养殖有限公司

东方市八所鸿霖装修工程有
限公司

海南临高新盈海洋养殖发展
有限公司

乐东黎族自治县冲坡镇残疾
人竹器包装厂

乐东县橡胶籽榨油厂

海南昌江宝发实业有限公司

洋浦泽宝贸易发展有限公司

-

4,583,608.00

2,724,965.53

1,500,000.00

1,300,000.00

2,000,000.00

11,200,000.00

7,000,000.00

5,000,000.00

3,576,880.00

3,000,000.00

1,529,069.54

1,800,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,688,753.17

1,000,000.00

1,000,000.00

350,000.00

128,000.00

75,500.00

70,000.00

35,078,953.83

5,000,000.00

3,000,000.00

1,000,000.00

3,500,000.00

2,000,000.00

17,000,000.00

3,000,000.00

1,735,132.33

2,798,000.00

1,900,000.00

1,138,000.00

1,000,000.00

450,000.00

490,000.00

580,000.00

320,000.00

26,509,582.40

8,892,538.73

6,866,581.97

4,981,044.85

3,219,128.12

4,111,281.59

24,694,334.49

15,119,583.27

16,139,511.04

13,509,092.41

8,239,351.97

3,993,174.10

3,419,636.95

3,262,446.46

2,528,523.53

1,605,052.52

2,007,411.88

1,686,055.77

485,982.45

407,835.32

209,142.24

181,012.34

60,298,023.42

7,573,955.03

7,574,044.85

1,486,574.35

8,615,495.88

5,374,777.75

41,230,708.56

9,120,519.65

5,757,917.30

4,538,171.96

4,426,969.57

3,015,620.08

2,429,030.20

1,069,843.55

804,797.52

698,990.46

836,747.98

26,509,582.40

13,476,146.73

9,591,547.50

6,481,044.85

4,519,128.12

6,111,281.59

35,894,334.49

22,119,583.27

21,139,511.04

17,085,972.41

11,239,351.97

5,522,243.64

5,219,636.95

4,262,446.46

3,528,523.53

3,293,805.69

3,007,411.88

2,686,055.77

835,982.45

535,835.32

284,642.24

251,012.34

95,376,977.25

12,573,955.03

10,574,044.85

2,486,574.35

12,115,495.88

7,374,777.75

58,230,708.56

12,120,519.65

7,493,049.63

7,336,171.96

6,326,969.57

4,153,620.08

3,429,030.20

1,519,843.55

1,294,797.52

1,278,990.46

1,156,747.98

1、2002年6月21日贷款1000万元；
2、2002年12月31日贷款300万元；
3、2003年6月18日贷款1000万元；
4、2003年12月26日贷款200万元。
1、2000年1月5日（陵水）农银借字（2000）
第002号《借款合同》80万元本金；
2、2000年12月30日（陵水）农银借字
（2001）第012号《借款合同》330万元本金；
3、2000年12月30日（陵水）农银借字
（2001）第013号《借款合同》80万元本金。
1、1999年11月25日分别签订合同借款25
万元、55万元；合计80万元；
2、2000年1月6日借款200万元；
3、2000年7月19日借款20万元。
1996年9月8日（乐）农银抵借字（96）第4
号）《抵押担保借款合同》150万元。
1、1999年12月23日《抵押担保借款合同》
40万元；
2、2000年6月30日《借款合同》90万元。
1、2000年12月29日，（白）农银借字
（2000）第039号《借款合同》150万元；
2、2002年12月25日（白）农银借字（2002）
第029号《借款合同》50万元。
1、2001年4月18日到期的100万元本金；
2、2001年12月21日到期的250万元本金；
3、2003年9月12日到期的120万元本金；
4、2003年4月2日到期的50万元本金；
5、2006年12月30日到期的200万元本金；
6、2007年11月1日到期的400万元本金。
1、2001年12月20日（临农专）农银借字
2001第07号《借款合同》500万元本金；
2、2002年12月27日2002年（临农专）农银
借字2002第035号《借款合同》200万元本
金。
1、1997年4月21日第97001号《抵押担保
借款合同》200万元本金；
2、1998年4月2日第98002号《信用借款合
同》300万元本金；
3、1998年8月18日农银抵借字98第3号
《抵押担保借款合同》300万元。
1、1994年12月27日（澄）农银借合同字第
9439号《保证担保借款合同》100万元；
2、1995年11月17日（澄迈支行）（澄）农银
借合同字第9521号《保证担保借款合同》
150万元及其他合同。
1998年3月10日（澄）农发行借字（9801）
号《抵押担保借款合同》300万元。
1、1994年12月17日借款90万元本金；
2、1995年1月9日借款100万元本金；
3、1994年8月25日借款100万元本金。
2000年12月15日（昌江县支行）（昌）农银
借字（2000）第004号《借款合同》180万元。
1996年6月17日（96东）农银借合字25号
《抵押担保借款合同》100万元。
1998年12月31日《抵押担保借款合同》
100万。（借款人是乐东亨丰实业发展有限
公司，不是乐东亨丰实业有限公司）
1998年12月30日（儋）农银抵借字（1998）
第006号《抵押担保借款合同》200万元。

2000年12月29日陵水农银借字2000第
009号《借款合同》100万元本金。

2001年12月26日（东方市支行）农银借字
2002第009号《借款合同》100万元。
2001年12月10日（昌江县支行）（昌）农银
借字（2001）第038号《借款合同》100万元。
1、1992年11月24日（临高支行）《担保借
款协议书》10万元；
2、1993年6月21日（临高支行）《抵押担保
借款合同》36000元。
1998年12月31日农银抵借字澄第9821号
《抵押担保借款合同》80万元。
1、1994年12月21日借款3万元本金；
2、1995年12月15日借款4万元本金。
1、2002年2月9日（儋）农银借字（2002）第
0001号《借款合同》1300万元；
2、2002年12月10日（儋）农银借字（2002）
第0085号《借款合同》900万元；
3、2002年12月27日（儋）农银借字（2002）
第0093号《借款合同》150万元；
4、2002年12月30日（儋）农银借字（2002）
第0094号《借款合同》150万元；
5、2003年10月29日（儋）农银借字（2003）
第0014《借款合同》1200万元。
2003年1月28日（临）农银借字2003第
001号《借款合同》500万元。
1998年12月30日农银抵借字1998第009
号《抵押担保借款合同》300万元。
2002年12月19日（临）农银借字2002第
031号《借款合同》100万元。
1、2000年1月5日（陵水）农银借字（2000）
第003号《借款合同》80万元本金；
2、1996年9月5日（96）农银借合字第009
号《抵押担保借款合同》150万元本金；
3、1995年12月26日（96）农银借合字第
009号《抵押担保借款合同》120万元本金。
1、1999年4月16日农银抵借字99第03号
《抵押担保借款合同》100万元；
2、1999年11月25日农银抵借字荔第
991125001号《抵押担保借款合同》100万
元。
1、1999年6月30日农银抵借字99第07号
《抵押担保借款合同》500万元本金；
2、1999年6月农银抵借字99第07号《抵押
担保借款合同》300万元本金。
1996年7月16日（96东）农银借合字31号
《抵押担保借款合同》300万元。
1992年11月25日签订的《抵押借款协议
书》以及其他共109个合同。
1999年10月8日农银抵借字99第001号
《抵押担保借款合同》200万元本金；
2000年12月29日（2000）第010号《借款合
同》100万元。
1999年12月8日（儋）农银借字（2000）第
001号《借款合同》200万元。
1、1996年2月1日（96东）农银借合字05
号《抵押担保借款合同》15万元；
2、1997年11月21日农银抵借字97第36
号《抵押担保借款合同》363000万元；
3、1998年2月30日农银抵借字97第34号
《抵押担保借款合同》65万元。

1999年12月29日农银抵借字99第011号
《抵押担保借款合同》100万元。

1999年1月11日农银抵借字99第01号
《抵押担保借款合同》45万。
1997年12月26日《抵押担保借款合同》49
万。
2000年12月15日，（昌江支行）（昌）农银
借字（2000）第001号《借款合同》70万元。
1、1999年11月13日《抵押担保借款合同》
12万元；
2、2000年5月22日（洋浦分行）农银借字
（2000）第002号《借款合同》20万元。

儋州华诺房地产开发
有限公司

陵水黎族自治县铁山
造纸厂

1、儋州平成实业发展
有限公司；2、许爱月、
潘锡兴；3、海南洋浦
爵海实业有限公司

海南富兴物业公司

1、东方飞龙实业公
司；2、王家让；3、孔老
三

白沙黎族自治县腾龙
有限公司

三亚绿色工程发展有
限公司

临高渔丰远洋捕捞有
限公司、海南临高昆
社航运公司

陵水黎族自治县畜牧
服务中心

海南财运投资公司

屯昌金城有限公司

陵水黎族自治县对外
经济发展总公司

海南钟龙实业有限公
司

八所外轮供应公司

海南亨丰实业发展有
限公司

屯昌县枫木镇蒙贡农
场
1、谭宏盛、郭学昌；2、
陵水远洋渔业开发有
限公司
东方四更融泉实业发
展有限公司

无

无

李文裕和蔡玉兰

无

儋州珠联冷冻有限公
司

海南临高腾泰实业有
限公司
儋州市新州实业发展
公司

陶俊涛

1、陵水昌隆泡沫包装
箱厂；2、梁孝基

麦立帅、符福梅

无

海南省东方县高和木
薯基地开发公司
白沙黎族自治县青松
乡农场

儋州白马井大洋渔业
开发有限公司

海南省扶贫工业开发
区总公司

东方市八所鸿霖装修
工程有限公司

海南临高新盈海洋养
殖发展有限公司、海
南省临高县土石方机
械工程公司
乐东黎族自治县冲坡
镇农械厂

乐东县植物榨油厂

无

1、黎贵儒；2、符庆祥

序
号

资产名称 本金 利息 本息合计 借款合同名称、编号（或签订日期）
担保人（包括保证人、
抵押人、质押人）名称
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地方国营临高县水泥厂（海
南省临高县水泥厂）

海南海燕油气实业有限公司

三亚辉煌房地产开发有限公
司

东方市感城镇新城源农业发
展有限公司

洋浦生利水产有限公司

儋州恒丰实业有限公司

澄迈金日月实业有限公司

海南中业实业有限公司

东方实业贸易发展公司

东方南天发展有限公司

海南澄迈金口实业贸易有限
公司

昌江黎族自治县残疾人经济
发展公司

昌江黎族自治县农业技术推
广服务中心

陵水黎族自治县对外贸易总
公司

临高县食品公司博厚食品站

临高县食品公司多文食品站

临高县土地垦复开发公司

东方双吉水泥厂

乐东黎族自治县冲坡镇农械
厂

海南裕琼实业有限公司

儋州裕恒机电设备有限公司

三亚东恒实业有限公司

三亚凤凰农副实业开发公司

三亚海利实业有限公司

三亚雅峪农业科技开发有限
责任公司

海南卧龙岭庄园有限公司

海南丰绿实业有限公司

123,946.11

29,900,000.00

10,000,000.00

350,000.00

800,000.00

200,000.00

800,000.00

6,500,000.00

2,100,000.00

950,000.00

800,000.00

900,000.00

391,000.00

46,288.29

36,500.00

35,000.00

1,500,000.00

15,350,000.00

300,000.00

900,000.00

800,000.00

1,900,000.00

8,500,000.00

5,000,000.00

3,223,895.00

3,428,486.74

2,000,000.00

256,455.31

43,379,909.86

19,636,297.31

957,981.71

1,871,875.38

527,803.24

2,421,563.92

14,500,032.73

5,614,399.01

3,105,785.50

2,316,285.25

1,799,781.54

1,312,249.23

102,556.98

97,471.40

60,876.15

3,605,693.92

30,173,502.13

495,053.22

2,335,523.97

2,039,730.85

4,809,118.77

20,536,643.98

12,607,405.15

7,733,628.12

6,477,976.72

6,085,561.24

380,401.42

73,279,909.86

29,636,297.31

1,307,981.71

2,671,875.38

727,803.24

3,221,563.92

21,000,032.73

7,714,399.01

4,055,785.50

3,116,285.25

2,699,781.54

1,703,249.23

148,845.27

133,971.40

95,876.15

5,105,693.92

45,523,502.13

795,053.22

3,235,523.97

2,839,730.85

6,709,118.77

29,036,643.98

17,607,405.15

10,957,523.12

9,906,463.46

8,085,561.24

1、1986年4月15日（临高支行）
741300152《抵押借款契约》3万元；
2、1987年4月18日（临高支行）741300152
《担保借款契约》5000元；
3、1980年12月30日（临高支行）
741300152《贷款借据》14296.11元；
4、1986年3月11日（临高支行）741300152
《贷款借据》7000元；
5、1986年10月15日（临高支行）
741300152《担保借款契约》3000元；
6、1987年3月12日（临高支行）741300152
《担保借款契约》5000元；
7、1986年12月12日（临高支行）
741300152《担保借款契约》15000元；
8、1986年5月15日（临高支行）741300152
《抵押借款契约》5万元。
1、2001年10月18日（东方市支行）农银借
字（2001）第004号《借款合同》200万元；
2、2001年12月5日（东方市支行）农银借
字（2001）第005号《借款合同》400万元；
3、2001年12月31日（东方市支行）农银借
字（2001）第010号《借款合同》200万元；
4、2002年11月6日（东方市支行）农银借
字（2002）第003号《借款合同》100万元；
5、2002年12月20日（东方市支行）农银借
字（2002）第008号《借款合同》200万元；
6、2002年12月30日（东方市支行）农银借
字（2002）第010号《借款合同》400万元；
7、2003年10月17日（东方市支行）农银借
字（2003）第002号《借款合同》200万元；
8、2003年10月30日（东方市支行）农银借
字（2003）第006号《借款合同》390万元；
9、2004年12月31日（东）农银借字（2004）
第006号《借款合同》900万元。
1、1999年10月25日农银抵借字荔第
9911601号《抵押担保借款合同》100万
元；；
2、2000年12月28日（保）农银借字（2000）
第A05号《借款合同》800万元；
3、2000年1月5日（三亚）农银抵借字
（2000）第460001号《借款合同》100万元。
1、1998年3月18日农银抵借字98第17号
《抵押担保借款合同》25万元；
2、1998年9月16日农银抵借字98第18号
《抵押担保借款合同》10万元。
2000年9月18日（洋）农银借字（2000）第
004号《借款合同》80万元。
1998年9月16日，农银抵借字98第06号
《抵押担保借款合同》20万元。
1996年7月9日（澄）农银借合字澄第9608
号《保证担保借款合同》80万元。

1、1998年2月12日，农发行借款400万元；

2、2006年12月11日儋州法院（2007）儋民
初字第10号《民事调解书》确认250万元
本金。

2003年12月30日（东方市支行）农银借字
2003第014号《借款合同》210万元。
1、1996年8月13日（96）东农银借合字第
33号《抵押担保借款合同》100万元；（尚欠
本金70万元）
2、1997年1月14日第97102号《抵押担保
借款合同》25万元。

1997年8月22日（农发行澄迈支行）
（1997）农发银借合字第1001号《抵押担保
借款合同》80万元。

1、1996年12月23日（昌江支行）农银抵借
字昌第961223号《抵押担保借款合同》20
万元；
2、1997年6月6日（农发行昌江支行）
97151001号《中国农业发展银行抵押担保
借款合同》40万元；
3、2000年12月29日（昌江支行）（昌）农银
借字（2000）第007号《借款合同》30万元。
1、1989年12月20日89协议字第0418号
《中国农业银行抵押借款协议书》10万元；
2、1990年11月15日《中国农业银行抵押
借款协议书》25万元；
3、1991年12月1日，（昌江支行）《中国农
业银行抵押借款协议书》20万元。

1990年3月6日借款5万元本金。

1、1985年7月24日（临高支行）《借款借
据》37400元；
2、1987年10月7日（临高支行）《借款借
据》1000元；
3、1987年12月26日（临高支行）《农业贷
款借据》4000元；
3、1988年2月6日（临高支行）《农业贷款
借据》2000元；
4、1989年12月18日（临高支行）《农业贷
款借据》9500元。
1、1988年1月9日（临高支行）《借款借据》
10000元；
2、1985年8月12日（临高支行）《借款借
据》15000元；
3、1986年4月15日（临高支行）《农业贷款
借据》10000元。
1999年12月30农银抵借字99第013号
《抵押担保借款合同》150万元本金。
已有（2004）海南民初字第70号生效判决
确认债权。
1、1997年6月11日001号《抵押担保借款
合同》30万元；
2、1999年12月30日农银抵借字乐东冲坡
第99025号《抵押担保借款合同》15万元。
1999年12月7日农银抵借字99第10号
《抵押担保借款合同》90万元。
1999年7月27日农银抵借字99第15号
《抵押担保借款合同》80万元本金。
1、1999年7月28日《抵押担保借款合同》
90万元。
2、2000年1月5日（三亚）农银借字（2000）
第460001004号《借款合同》100万元。

1、1998年12月2日农银抵借字专98第01
号《最高额抵押担保借款合同》50万元；

2、1999年12月2日农银抵借字专99第04
号《抵押担保借款合同》800万元。

1998年8月14日农银抵借字98第082001
号《抵押担保借款合同》500万元。
1、1997年12月31日农银抵借字97第09
号《抵押担保借款合同》150万元（尚欠
723895元本金）；
2、1998年9月农银抵借字98第06号《抵押
担保借款合同》100万元；
3、2000年9月29日（三亚）农银借字
（2000）第460001130号《借款合同》150万
元。

1998年2月4日乐农发98001号《抵押担保
借款合同》345万。

1999年12月30日农银抵借字19991230第
01号《抵押担保借款合同》200万元。

无

1、海南海燕油气实业
有限公司；2、林世贤、
吴海花、林永浩、林晓
君

1、吴海新；2、三亚辉
煌房地产开发有限公
司

吴汉林

洋浦生利水产有限公
司
儋州恒丰实业有限公
司

刘扬邦和刘启丰

1、儋州中佳园农业有
限公司；2、海口南大
元房地产开发有限公
司；3、三亚东王房地
产开发公司

任光忠

东方南天发展有限公
司

1、海南澄迈金口实业
贸易有限公司；2、地
方（国营）澄迈县大拉
农场

郭周新

无

无

无

无

临高县土地垦复开发
公司

东方双吉水泥厂

乐东黎族自治县冲坡
镇农械厂

琼海市供销贸易公司

孙国培、羊林青、邓杰
森

1、张雪蓉；2、乐东海
盛农业开发有限公司

1、海南经济技术开发
公司总公司（后更名
海南海伊特经济技术
开发有限公司）；2、三
亚凤凰农副实业开发
公司
1、三亚滨海实业开发
公司；2、张龙英

1、三亚立达安花卉有
限公司；2、文开平、张
天花

1、云秀君、邓敦笃；2、
海南卧龙岭庄园有限
公司
海南丰绿实业有限公
司、琼山丰达农业综
合开发有限公司

序
号

资产名称 本金 利息 本息合计 借款合同名称、编号（或签订日期）
担保人（包括保证人、
抵押人、质押人）名称

中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司与海南聚盈企业管理中心（有限合伙）债权转让暨债务催收联合公告

债权资产明细表
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